TEL 072-730-2303
Fax  072-730-2304
e-mail sales@technosupport.co.jp

2022 年　7月　吉日

株式会社 テクノサポート
代表取締役　深田　忠昭

〒562-0031
大阪府箕面市小野原東4-22-3

MECO製品販売権移行に関するご案内

拝啓

平素は格別のごお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度弊社は事業再編の一環と致しまして、アメリカ Woodex Bearing Company社
のMECOシャフトシールの日本、韓国における販売代理業務を下記の新会社に移管する
運びとなりました。　今後はMECOシールの販売・技術サービスのみに特化した会社とし
てこのシールをご採用頂いたお客様各位には今まで以上のご信頼を頂けるよう精励する
決意を持って新たなる一歩を踏み出そうとしておりますので、どうか今後共変わらぬご支援
とご鞭撻を頂きますよう心よりお願い申し上げます。
           敬具

記

会社名：メカニカルコンセプトジャパン株式会社
英語表記: Mechanical Concepts Japan Inc.

代表取締役　：　深田 純平
本店所在地：〒564-0073　大阪府吹田市山手町4丁目24-6-3
TEL：06-4400-1645
FAX：06-7635-7900
メール：j.fukata@me-concept.co.jp
代表メール：sales@me-concept.co.jp
資本金：950万円
設立：2022年7月20日

　以上